
令和元年6月26日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 辞退

2 19,800,000

3 20,889,000

4 辞退

5 18,900,000 決定

6 20,889,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 18,365,608  円
　最低制限価格率 87.92  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和元年度　消防施設整備事業　小林市消防団第3分団第10部詰所新築工事

¥20,889,000

危機管理課

有限会社インテリアかたひら

有限会社司建設

株式会社日進建設

有限会社タカチホ

有限会社岡設備

有限会社坂上建設



令和元年6月26日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 6,115,000 決定

2 6,209,259

3 6,172,045

4 6,200,000

5 6,209,259

6 6,209,259

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 5,363,558  円
　最低制限価格率 86.38  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和元年度　市道補修事業　陣原・牟田原線　舗装打換工事

¥6,209,259

野尻庁舎　地域整備課

有限会社澤田建設

有限会社留野総建

有限会社西山建設工業

有限会社田爪建設

株式会社三共

有限会社関屋組



令和元年6月26日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 7,087,000

2 7,088,888

3 7,000,000 決定

4 7,088,000

5 7,088,888

6 7,088,888

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 6,189,308  円
　最低制限価格率 87.31  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和元年度　市道補修事業　立神・池ノ尾線　舗装打換工事

¥7,088,888

野尻庁舎　地域整備課

有限会社澤田建設

有限会社留野総建

有限会社西山建設工業

有限会社田爪建設

株式会社三共

有限会社関屋組



令和元年6月26日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 15,900,000

2 17,385,000

3 17,200,000

4 17,620,000

5 15,758,000 決定

6 17,740,000

7 16,800,000

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 15,604,104  円
　最低制限価格率 87.96  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和元年度　上水道事業　送水管布設工事（大王地区2工区）

¥17,740,000

水道課

有限会社岡設備

株式会社日進建設

有限会社村川水道工務店

中尾設備株式会社小林支店

コゾノハウジング株式会社

株式会社坂下組

有限会社須崎水道工業



令和元年6月26日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 13,838,000 決定

2 15,436,000

3 15,570,000

4 15,500,000

5 15,100,000

6 15,000,000

7 13,930,000

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 13,768,140  円
　最低制限価格率 88.42  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和元年度　社会資本整備総合交付金事業　北小林原・高山線　舗装打換工事

¥15,571,296

建設課

株式会社丸山工務店

坂口建設株式会社

株式会社坂下組

有限会社斉藤建設

有限会社永﨑建設

有限会社岩瀬建設工業

株式会社木場土建
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